
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

N° 
15 
61 

7 
3 

14 
116 

2 
4 

21 
89 
80 

114 
113 
150 

98 
23 
10 
84 
79 
93 
22 
78 

121 
37 
82 

199 
154 

75 
35 
12 

8 
55 
16 

111 
28 
36 
30 
87 
26 

Nombre 
MIGUEL CIAURRO 
FACUNDO BUSTOS 
FACUNDO LEANEZ 
GERONIMO NUÑEZ 
IGNACIO PROCACITTO 
ALEJANDRO TORRISI 
EMANUEL ABDALA 
LUCAS TEDESCHI 
FERN AN DO GOM EZ FRED ES 
RENZO BLOTTA 
JUAN I. CANELA 
PABLO ORTEGA 
C H R IS T IA N  B O D R A T O  M IO N E T T O  
JUAN MARTIN ELUCHANS 
ALEX CONCI 
DAMIAN KIRSTEIN 
ALEJO BORGIANI 
LUCAS YEROBI 
MARCO VERONESI 
JUAN DAMIANI 
MARCOS FERNANDEZ 
ROBERTO LUNA 
NAZARENO BEGUIRISTAIN  
GABRIEL SCORDIA 
JUAN PABLO AQUILES 
JUAN I. TORRES 
FACUNDO ROTONDO 
JOSE LUIS ARRATE 
SERGIO FERNANDEZ 
MAXIMILIANO BESTANI 
SEBASTIAN PEREZ 
MARCELO GUEVARA 
DIEGO LEANEZ 
HORACIO EVOLO 
MATEO NUÑEZ 
SANDRO ABDALA 
VALDERREY ALEJANDRO 
DANIEL VAZQUEZ 
AGUSTIN BONOMO 

Make 
VW TREND 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
PEUGEOT 208 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
RENAULT CLIO 
CHEVROLET CORSA 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
CHEVROLET ONIX 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
DS3 

Mejor T° total 
1:46.866 
1:47.088 
1:47.546 
1:47.568 
1:47.585 
1:47.633 
1:47.634 
1:47.772 
1:47.856 
1:47.972 
1:47.975 
1:48.013 
1:48.026 
1:48.158 
1:48.307 
1:48.380 
1:48.396 
1:48.508 
1:48.566 
1:48.637 
1:48.708 
1:48.784 
1:48.814 
1:48.847 
1:48.903 
1:48.964 
1:49.023 
1:49.030 
1:49.030 
1:49.111 
1:49.137 
1:49.159 
1:49.174 
1:49.223 
1:49.928 
1:49.977 
1:50.276 
1:53.231 
1:54.031 

D if. resp. 1° 

0.222 
0.680 
0.702 
0.719 
0.767 
0.768 
0.906 
0.990 
1.106 
1.109 
1.147 
1.160 
1.292 
1.441 
1.514 
1.530 
1.642 
1.700 
1.771 
1.842 
1.918 
1.948 
1.981 
2.037 
2.098 
2.157 
2.164 
2.164 
2.245 
2.271 
2.293 
2.308 
2.357 
3.062 
3.111 
3.410 
6.365 
7.165 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 
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8°FECHA T.NACIONAL - ROSARIO 
VIERNES 

GRAL. ENTRENAMIENTO - T.NACIONAL CLASE 2 

ROSARIO 4,259 km 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
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                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
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